CÂMARA MUNICIPAL DE IJUÍ

PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Benjamin Constant, 116 – 2º andar – Cx Postal 541 - Centro
Fone/Fax 55 3331-0100 – CEP 98700-000 Ijuí/RS

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas”. 1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IJUÍ

EDITAL 007/2011 – de Sorteio Público

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERADORES DE IJUÍ, LUIZ VARASCHINI, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital 07/2011 do Concurso Público, de

Classificação Parcial e Sorteio Público do Concurso Público 01/2011, destinado ao provimento de Cargos do

Quadro Permanente, da Câmara Municipal de Ijuí.

Convida candidatos (as) empatados (as) e demais candidatos do certame, bem como, comunidade em

geral para o Sorteio Público de desempate do cargo de Técnico em Informática, que será realizado dia

03/05/2011, às 10h00min, na Câmara Municipal, Rua Benjamin Constant, 116 – 2º andar – Centro, Ijuí/RS.

O não comparecimento dos candidatos (as) em situação de empate, não impede a realização do sorteio.

A Classificação Parcial para desempate está disponível no mural da Câmara Municipal e nos sites

informativos http://www.aipd.org.br e http://www.camaraijui.com.br/.

 Ijuí, 29 de abril de 2011.

Registre-se e publique-se:

_________________________

LUIZ VARASCHINI
Presidente da CÂMARA MUNICIPAL